Petrus petrus os suum dixit  
 inuicem compar quoniam non est  
 personarum acceptor deus sed in  
 omni gente qui timet deum et ope  
 ritur iustitiam acceptus est illi.

**Evangelium. Insuper. Ad huc**  
 loquentem petro ait dicit spiritus sanc  
 tus super omnes qui audiebant  
 uerbum et ecce loquentes lin  
 guis et magnificantes deum tunc  
 petrus iussit eos baptizari in no  
 mine domini ihesu christi.

**Annuntiauerunt opera dei.**  
**I**n illis temporibus venit ihesu  
 in partes cesaree philippi et  
 interrogabat discipulos suos  
 dicens. Que dicunt homines esse  
 filium hominis? Et reliqua.

**Lectio. Et**  
 euanglium quam in fratre audis  
 tis. tanto inuentius cogi  
 tanda. ac sine obliuione est  
 ingiter retinenda. quanto  
 constat quod magna nobis fi  
 dei perfectione commendat mag  
 num eiusdem perfecte fidei contra  
 omnia temptamenta robur  
 eque demonstrat. Si enim scire  
 omnes uolumus. quod modo in christum  
 credi oporteat. quod lucanus eo  
 quod ait ad eum petrus. tu  
 es christe filius dei uiui.

ego pro te rogaui in petre ut  
 non deficiat ac fides tua et tu ali  
 quando conuersus confirma  
 fra tres tuos. Caro et  
 sanguis non reuelauit tibi sed  
 pater meus qui est in celis.

**R**ursus **Et** ait illis.  
 Si audire delectat quod tu  
 hoc fides ualeat. quod aperuit  
 eo quod ait dominus de ecclesia quod super